

## **I.N. Automobiles A/S**

c/o Michael Augustsen  
Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 21 50 35 41

Ekstern årsrapport for 2016/17  
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

I.N. Automobiler A/S  
Hejrevej 11  
2670 Greve

CVR-nr.: 21503541  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 30. december 1998  
Regnskabsår: 2016/17

### **Direktion**

Michael Augustsen

### **Bestyrelse**

Michael Augustsen  
Henrik Augustsen  
Tina Skovbo Augustsen  
Anne Bruun Augustsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016/17**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, udlejning og finansiering af biler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 204.854.

Egenkapitalen udgør kr. 7.727.895.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16	
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.033.726	738.081
Personaleomkostninger.....	1	-443.645	-564.661
Afskrivninger .....		<u>-317.160</u>	<u>-229.035</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		272.921	-55.615
Andre finansielle indtægter .....		0	330
Øvrige finansielle udgifter .....		<u>-2.062</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		270.859	-55.285
Skat af årets resultat .....	2	<u>-66.005</u>	<u>10.892</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>204.854</u>	<u>-44.393</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		291.290	-44.393
Reserve for opskrivning.....		-86.436	0
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>204.854</u>	<u>-44.393</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Grunde og bygninger .....	7.617.711	7.848.528
Driftsmateriel og inventar .....	<u>638.875</u>	<u>92.138</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>8.256.586</u>	<u>7.940.666</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>8.256.586</u>	<u>7.940.666</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>671.106</u>	<u>1.573.755</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>671.106</u>	<u>1.573.755</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>8.927.692</u></u>	<u><u>9.514.421</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		2.506.674	2.593.110
Overført resultat .....		4.721.221	4.429.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>7.727.895</u>	<u>7.523.041</u>
Udskudt skat .....		<u>760.086</u>	<u>795.688</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u>760.086</u>	<u>795.688</u>
Deposita .....		<u>244.191</u>	<u>836.746</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>244.191</u>	<u>836.746</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		101.607	3.739
Anden gæld .....		<u>93.913</u>	<u>355.207</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>195.520</u>	<u>358.946</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>439.711</u>	<u>1.195.692</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>8.927.692</u>	<u>9.514.421</u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2015/16

Gager .....	437.369	559.647
Andre personaleomkostninger .....	6.276	5.014
Personaleomkostninger i alt .....	<u>443.645</u>	<u>564.661</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	101.607	3.739
Årets regulering af udskudt skat .....	-35.602	-14.631
Skat af årets resultat i alt .....	<u>66.005</u>	<u>-10.892</u>

3 Egenkapital	1/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Reserve for opskrivninger .....	2.593.110	-	-86.436	2.506.674
Overført resultat .....	4.429.931	0	291.290	4.721.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>7.523.041</u>	<u>0</u>	<u>204.854</u>	<u>7.727.895</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Augustsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956321320091

IP: 80.167.205.176

2017-08-20 15:20:45Z

NEM ID 

## Tina Skovbo Augustsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-202581912474

IP: 80.167.205.176

2017-08-20 15:23:10Z

NEM ID 

## Henrik Augustsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693773595113

IP: 93.161.45.222

2017-08-23 15:30:51Z

NEM ID 

## Anne Bruun Augustsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-651753545063

IP: 93.161.45.222

2017-08-30 13:25:58Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-08-31 06:33:34Z

NEM ID 

## Michael Augustsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-956321320091

IP: 80.167.205.176

2017-08-31 08:03:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4EPX8-BXYOZ-3D4Z8-EXJN7-EUMYL-AP4Z6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>